Mesyuarat Jawatankuasa Hal Ehwal Pelajar & Alumni; 
▪ Salinan sijil pendaftaran Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) 
▪ Salinan suntikan Typhoid bagi perniagaan berasaskan makanan dan minuman. 

6. Pengusaha Sasana Niaga hendaklah membayar keseluruhan deposit yang 

berjumlah Ringgit Malaysia Satu Ribu Tujuh Ratus Sepuluh (RM1,710.00) 
kepada Pejabat Bendahari UTeM sebelum memulakan operasi, yang merangkumi: 

▪ Deposit keselamatan sebanyak Ringgit Malaysia Satu Ribu Lima Ratus 
(RM1,500.00); 

▪ Deposit sewaan bersamaan tiga (3) bulan sewa iaitu Ringgit Malaysia Dua 
Ratus Sepuluh (RM210.00). 

▪ Kadar sewaan adalah tidak termasuk bayaran bil utiliti yang disediakan oleh 
Pejabat HEPA UTeM seperti air, elektrik dan lain-lain (jika berkenaan).